476 Thomas WEGIERSCKI, Leopoliensis

S 4 apr. 1772 / Garampi / CM Trin. / *cum litteris dimissoriis sui ordinarii in Urbe vigore rescripti Eminentissimi [Cardinalis Vicarii] recognitis, praevisis examine, publicationibus et exercitiis spiritualibus* (Lat. 39, 100)

D 18 apr. 1772 / Colonna / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 100)

P 3 mai. 1772 / Contesini / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 104)

477 Joannes GOSCIMINSKI (OL: Posciminschi, EA: Gosciminschi, D: Gosciminsky, P: Gosciminuski), Leopoliensis (ab S: Plocensis)

OL 17 ian. 1773 / Contesini / priv. / *cum dimissoriis sui ordinarii in Urbe vigore rescripti Eminentissimi [Cardinalis Vicarii] recognitis, praevisis examine, publicationibus et exercitiis spiritualibus* (Lat. 39, 141)

EA 27 mar. 1773 / idem / Lat. / *ut supra* (Lat. 39, 151)

S 13 mar. 1774 / Lascaris / SilvQ. / *ut supra ac in vim brevis de extra tempora, tit. pareciae* (Lat. 39, 191)

D 2 apr. 1774 / Marcucci / Lat. / *ut supra sine breve* (Lat. 39, 199)

P 10 apr. 1774 / idem / priv. / *ut supra cum breve* (Lat. 39, 201)

Jan Gościmiński h. Grabie (1738-1808), proboszcz w Stanisławowie k. Mińska Mazowieckiego, surogat pułtusi, 1779 kanonik plocki, był też kanonikiem honorowym chełmińskim. Mańkowski 50-51.

478 Benedictus LENIEWSKI (S: Lenieuski)

S 4 iul. 1773 / Lascaris / priv. / cum litteris dimissoriis sui ordinarii in Urbe vigore rescripti Eminentissimi [*Cardinalis Vicarii*] recognitis, praevis examine, publicationibus et exercitiis spiritualibus, in vim brevis Apostolici de extra tempora, ad tit. parochiae (Lat. 39, 166)

D 11 iul. 1773 / idem / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 166)

P 8 aug. 1773 / idem / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 170)

479 Raymundus SKOCISZOWSKI (TM: Skeciszuski, D: Skocizewski), *Ordinis Praedicatorum*

T 8 aug. 1773 / Contesini / priv. / cum praesentatione sui superioris, praevis examine (Lat. 39, 169)

OL 22 aug. 1773 / idem / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 171)

EA 29 aug. 1773 / idem / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 171)

S 18 sep. 1773 / idem / Lat. / cum praesentatione sui superioris, praevis examine et exercitiis spiritualibus, ad tit. paupertatis (Lat. 39, 174)

D 18 dec. 1773 / Mattei / ibidem / *ut supra* (Lat. 39, 183)

P 28 mai. 1774 / Marcucci / ibidem / *ut supra* (Lat. 39, 207)

480 Angelus ZGIERSKI, *Ordinis Praedicatorum*

T 8 aug. 1773 / Contesini / priv. / cum praesentatione sui superioris, praevis examine (Lat. 39, 169)

OL 22 aug. 1773 / idem / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 171)

EA 29 aug. 1773 / idem / priv. / *ut supra* (Lat. 39, 171)